

REZULTATI ISPITA IZ
 FURNIRA I SLOJEVITIH PLOČA  ODRŽANOG 03.09.2018. 

	Prezime i ime
	br. ind.
	Poeni osvojeni do ispita
	Poeni osvojeni na ispitu
	Ukupno poena
	Ocena

	Petrović Vuk
	164/2015
	51
	35
	86
	9

	Đurović Marija
	129/2015
	44,5
	32
	76,5
	8

	Simonović Stefan
	138/2013
	25
	26
	51
	6

	Babić Tijana
	92/2013
	23
	23
	46
	5





						Predmetni nastavnik
						dr Vladislav Zdravković vanr. prof.




